
                                                       
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
   
 
 
 

 

Sekcja Zamówień Publicznych   Strona: 1  
 

tel. (61) 8310-142; 8310-242 

email: zamowienia.publiczne@orsk.pl  

 

ul. 28 Czerwca 1956r. 135/147 
61-545 Poznań 

tel. 61 83 10 331/132 
fax 61 83 34 421 

orsk@orsk.pl 
https://orsk..pl 

Ortopedyczno - Rehabilitacyjny Szpital Kliniczny  
im. Wiktora Degi Uniwersytetu Medycznego 

 im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu  

znak sprawy: O-RSK.SZP.80.9. (DT-SERW/44).22.K.K.                       

        Poznań, dnia 21 grudnia 2022 r. 

 

 
Strona internetowa prowadzonego postępowania 

SZP/DT-SERW/44/22 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego na zadanie: DOSTAWA NARZĘDZI CHIRURGICZNYCH - nr rejestru: SZP/DT-

SERW/44/22. 
               

 

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ  NR 3 

W związku z zapytaniami dotyczącymi treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) złożonymi przez 

Wykonawców, Zamawiający tj: Ortopedyczno-Rehabilitacyjny Szpital Kliniczny im. Wiktora Degi 

Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu,  na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy  

z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2022, poz. 1710 ze zm.) udziela wyjaśnień 

na zadane pytania. 

 

Pytanie nr 1   

Dotyczy Załącznik nr 1, Część nr 4, l.p. 6.: czy Zamawiający wyrazi zgodę na odgryzacz kostny mały typu 

FRIEDMANN? Pozostałe parametry bez zmian. 

 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na odgryzacz kostny mały typu Friedmann pod warunkiem 

spełnienia i potwierdzenia pozostałych wymaganych parametrów technicznych dla tego narzędzia, opisanych w 

Formularzu asortymentowo-cenowym. 

 

Pytanie nr 2   

Dotyczy Załącznik nr 1, Część nr 4, l.p. 21: czy Zamawiający wyrazi zgodę na nożyce preparacyjne do palcozrostu 

typu KILNER RAGNELL? Pozostałe parametry bez zmian. 

 

Odpowiedź:  Zamawiający NIE wyraża zgody, podtrzymuje zapisy dot. wymaganych parametrów 

zawarte w Formularzu asortymentowo-cenowym. 

 

Pytanie nr 3  

Dotyczy Załącznik nr 1, Część nr 4, l.p. 22: czy Zamawiający wyrazi zgodę na imadło chirurgiczne typu 

CONVERSE długości 120mm? Pozostałe parametry bez zmian. –  



 
 
 
 
 

Sekcja Zamówień Publicznych   Strona: 2  
 

tel. (61) 8310-142; 8310-242 

email: zamowienia.publiczne@orsk.pl  

 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na imadło chirurgiczne typu Converse o długośći 120mm 

pod warunkiem spełnienia i potwierdzenia pozostałych wymaganych parametrów technicznych dla tego 

narzędzia, opisanych w Formularzu asortymentowo-cenowym. 

 

Pytanie nr 4  

Dotyczy Załącznik nr 1, Część nr 4, l.p. 24: czy Zamawiający wyrazi zgodę na kleszcze do trzymania drutu bez 

określonego typu? Pozostałe parametry bez zmian. 

 

Odpowiedź: Zamawiający NIE wyraża zgody, podtrzymuje zapisy dot. wymaganych parametrów 

zawarte w Formularzu asortymentowo-cenowym. 

 

Pytanie nr 5  

Dotyczy Załącznik nr 1, Część nr 4, l.p. 26: czy Zamawiający wyrazi zgodę na kleszcze do cięcia kości małe, typu 

BOEHLER? Pozostałe parametry bez zmian.  

 

               Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na kleszcze do cięcia kości małe, typu BOEHLER pod 

warunkiem spełnienia i potwierdzenia pozostałych wymaganych parametrów technicznych dla tego narzędzia, 

opisanych w Formularzu asortymentowo-cenowym. 

 

Pytanie nr 6 

Dotyczy Załącznik nr 1, Część nr 4, l.p. 30: czy Zamawiający wyrazi zgodę na  podważkę kostną typu 

HOHMANN, koniec zwężony do 2mm, wygięty w kształcie litery S, długość 160mm lub podważkę kostną typu 

HOHMANN, koniec zwężony do 8mm, wygięty w kształcie litery S, długość 240mm.  

   

  Odpowiedź: Zamawiający NIE wyraża zgody, podtrzymuje zapisy dot. wymaganych parametrów 

zawarte w Formularzu asortymentowo-cenowym. 

 

Pytanie nr 7 

Zwracam się z uprzejmą prośbą o wydzielenie z poz. 9-12 Pakietu nr 5 do oddzielnego Pakietu. Umieszczenie 

urządzeń różnych producentów w jednym pakiecie uniemożliwia złożenie oferty Wykonawcom oferującym 

oryginalne części 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe 

 

Pytanie nr 8 

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu 

przyszłej umowy w zakresie zapisów §6 ust 2: 

2. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne: 

a) 0,5% wartości brutto niedostarczonego przedmiotu umowy, za zwłokę w dostawie przedmiotu 

umowy, za każdy dzień zwłoki, nie mniej jednak niż 50,00 zł i nie więcej niż 10% wartości brutto 

niedostarczonego przedmiotu umowy, 

b) 0,5% wartości brutto wadliwego przedmiotu umowy za każdy dzień zwłoki w wykonaniu naprawy 

lub wymiany gwarancyjnej w stosunku do terminu określonego w § 5 ust. 4-5, nie mniej jednak niż 

50,00 zł i nie więcej niż 10% wartości brutto wadliwego przedmiotu umowy, 

c) 10% niezrealizowanej wartości brutto przedmiotu umowy za wypowiedzenie/ rozwiązanie/ 

odstąpienie od umowy przez Zamawiającego z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy. 



 
 
 
 
 

Sekcja Zamówień Publicznych   Strona: 3  
 

tel. (61) 8310-142; 8310-242 

email: zamowienia.publiczne@orsk.pl  

 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, podtrzymuje zapisy projektowanych postanowień 

umowy. 

 

Pytanie nr 9 

Czy Zamawiający uzupełni projekt umowy o zapis, że na podstawie art. 106n ust. 1 ustawy z dnia 11 

marca 2004 r. o podatku od towarów i usług udziela Wykonawcy zgody na wystawianie i przesyłanie 

faktur, duplikatów faktur oraz ich korekt, a także not obciążeniowych i not korygujących w formacie 

pliku elektronicznego PDF na wskazany przez siebie adres poczty e-mail, ze wskazanych w umowie 

adresów poczty e-mail Wykonawcy?    

 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, podtrzymuje zapisy projektowanych postanowień 

umowy. 

 

Pytanie nr 10 

W celu zapewnienia równego traktowania Stron i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności 

reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 5 ust. 4 projektu umowy 5 dniowego terminu na 

rozpatrzenie reklamacji 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, podtrzymuje zapisy projektowanych postanowień 

umowy. 

 

Pytanie nr 11 

Część nr 2 - Uniwersalny zestaw narzędzi do różnych zabiegów II 

Poz. 17 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania w pełni równoważny produkt: NOŻYCE 

MIKROCHIRURGICZNE, TĘPO- TĘPE, DŁUGOŚĆ 140mm, pozostałe parametry bez zmian 

 

            Odpowiedź: Zamawiający NIE dopuszcza, podtrzymuje zapisy dot. wymaganych parametrów zawarte 

w Formularzu asortymentowo cenowym. 

 

Pytanie nr 12 

Część nr 2 - Uniwersalny zestaw narzędzi do różnych zabiegów II 

Poz.20 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania w pełni równoważny produkt: KLESZCZE DO TRZYMANIA 

KOŚCI, TYPU FERGUSSON, SZEROKOŚĆ MIĘDZY SZCZĘKAMI 11mm, DŁUGOŚĆ 210mm, pozostałe 

parametry bez zmian 

 

            Odpowiedź: Zamawiający NIE dopuszcza, podtrzymuje zapisy dot. wymaganych parametrów zawarte 

w Formularzu asortymentowo cenowym. 

 

Pytanie nr 13 

Część nr 2 - Uniwersalny zestaw narzędzi do różnych zabiegów II 

Poz.31 

Czy Zamawiający nie popełnił omyłki pisarskiej w poz.31? 

 



 
 
 
 
 

Sekcja Zamówień Publicznych   Strona: 4  
 

tel. (61) 8310-142; 8310-242 

email: zamowienia.publiczne@orsk.pl  

 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie popełnił omyłki pisarskiej w poz. 31. 

 

 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania w pełni równoważny produkt: klips naczyniowy typu MEHDORN, 

rozwarcie 1 mm, siła nacisku mieszcząca się w zakresie od 0,15 do 0,21, długość szczęk 4 mm? 

 

            Odpowiedź: Zamawiający NIE dopuszcza, podtrzymuje zapisy dot. wymaganych parametrów zawarte 

w Formularzu asortymentowo cenowym. 

 

Pytanie nr 14 

Część nr 3 - Uniwersalny zestaw narzędzi do różnych zabiegów III 

Poz. 41 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania w pełni równoważny produkt: UCHWYT SKALPELA DŁUGI NR 

4L OSTRZE NR 4, DŁUGOŚĆ 210mm pozostałe parametry bez zmian. 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza uchwyt skalpela o długości 210mm pod warunkiem spełnienia  

i potwierdzenia pozostałych parametrów technicznych dla tego narzędzia, opisanych w Formularzu 

asortymentowo-cenowym. 

 

Pytanie nr 15 

Poz. 44 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania w pełni równoważny produkt: KLIPS NACZYNIOWY TYP 

MEHDORN, ROZWARCIE 1mm, SIŁA NACISKU MIESZCZĄCA SIĘ W ZAKRESIE 0,10-0,15N, 

DŁUGOŚĆ SZCZĘK 6,0mm, pozostałe parametry bez zmian 

 

            Odpowiedź: Zamawiający NIE dopuszcza, podtrzymuje zapisy dot. wymaganych parametrów zawarte 

w Formularzu asortymentowo cenowym. 

 

Pytanie nr 16 

Część nr 4 - Zestaw narzędzi chirurgicznych do małych kości 

Poz. 18 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania w pełni równoważny produkt: OSTEOTOM 15 TYPU 

LAMBOTTE, PROSTY, SZEROKOŚĆ 16mm, DŁUGOŚĆ 245mm pozostałe parametry bez zmian 

 

            Odpowiedź: Zamawiający NIE dopuszcza, podtrzymuje zapisy dot. wymaganych parametrów zawarte 

w Formularzu asortymentowo cenowym. 

 

Pytanie nr 17 

Część nr 4 - Zestaw narzędzi chirurgicznych do małych kości 

Poz. 21 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania w pełni równoważny produkt: NOŻYCE PREPARACYJNE DO 

PALCOZROSTU, LEKKO ODGIĘTE, TYPU KILNER, DŁUGOŚĆ 135mm, OSTRZA TĘPO TĘPE 

,pozostałe parametry bez zmian. 

 

            Odpowiedź: Zamawiający NIE dopuszcza, podtrzymuje zapisy dot. wymaganych parametrów zawarte 

w Formularzu asortymentowo cenowym. 

 

 



 
 
 
 
 

Sekcja Zamówień Publicznych   Strona: 5  
 

tel. (61) 8310-142; 8310-242 

email: zamowienia.publiczne@orsk.pl  

 

Pytanie nr 18 

Część nr 4 - Zestaw narzędzi chirurgicznych do małych kości 

Poz. 27 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania w pełni równoważny produkt: KLESZCZE DO TRZYMANIA 

KOŚCI, TYPU LANGENBECK, SZEROKOŚĆ MIĘDZY SZCZĘKAMI 12mm, DŁUGOŚĆ 210mm, 

pozostałe parametry bez zmian. 

 

         Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza kleszcze do trzymania kości o szerokości między szczękami 12mm, 

pod warunkiem spełnienia i potwierdzenia pozostałych parametrów technicznych dla tego narzędzia, opisanych 

w Formularzu asortymentowo-cenowym. 

 

Pytanie nr 19 

Część nr 5 - Zestaw narzędzi chirurgicznych do średnich kości 

 

Poz. 19 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania w pełni równoważny produkt: IMADŁO CHIRURGICZNE TYPU 

DE BAKEY, DELIKATNE, SZCZĘKI PROSTE Z TWARDĄ WKŁADKĄ, DŁUGOŚĆ 160mm, pozostałe 

parametry bez zmian. 

 

           Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza imadło chirurgiczne o długości 160mm, pod warunkiem spełnienia 

i potwierdzenia pozostałych parametrów technicznych dla tego narzędzia, opisanych w Formularzu 

asortymentowo-cenowym. 

 

Pytanie nr 20 

Część nr  8 - Narzędzia różne I 

 

Poz. 8 

Poz. 9 
 

Czy Zamawiający dopuści w pełni równoważny zestaw, zachowujący lub przewyższający wszystkie 

wskazane parametry użytkowe, oraz wszystkie wymagane warunki/parametry techniczne.  

 

L.p. Przedmiot zamówienia Ilość sztuk 

 1 Klamra do wyciągu duża z 3 pkt. Regulacji oraz kluczami, rozm 27x16 cm 5 
 

2 Klamra do wyciągu duża z 3 pkt. Regulacji oraz kluczami, rozm 18x10 cm 3 
 

 

Poniżej poglądowo oferowany produkt: 

 

 



 
 
 
 
 

Sekcja Zamówień Publicznych   Strona: 6  
 

tel. (61) 8310-142; 8310-242 

email: zamowienia.publiczne@orsk.pl  

 

 
 

 

Odpowiedź:  

Zamawiający dopuszcza klamrę do wyciągu o rozm. 27x16cm dla poz. 8 w części nr 8 pod 

warunkiem spełnienia i potwierdzenia pozostałych parametrów technicznych dla tego narzędzia, 

opisanych w Formularzu asortymentowo-cenowym. 
 

Zamawiający dopuszcza klamrę do wyciągu o rozm. 18x10cm dla poz. 9 w części nr 8 pod 

warunkiem spełnienia i potwierdzenia pozostałych parametrów technicznych dla tego narzędzia, 

opisanych w Formularzu asortymentowo-cenowym. 
 

 

Pytanie nr 21 

Pytanie do części 1 Uniw. Zestaw I 

Czy, Zamawiający dopuści, w poz. 1 odgryzacz kostny typ Jansen z dwuczęściową sprężyną rozwierającą, 

pozostałe parametry bez zmian? 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza odgryzacz kostny z dwuczęściową sprężyną rozwierającą, pod 

warunkiem spełnienia i potwierdzenia pozostałych parametrów technicznych. 

 

Pytanie nr 22 

Pytanie do części 3 Uniw. Zestaw III 

Czy, Zamawiający dopuści, w poz. 5 odgryzacz kostny typ Luer-Stille z jednoelementową sprężyną 

rozwierającą, pozostałe parametry bez zmian? 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza odgryzacz kostny typ Luer-Stille z jednoelementową sprężyną 

rozwierającą, pod warunkiem spełnienia i potwierdzenia pozostałych parametrów technicznych 

 

Pytanie nr 23 

Pytanie do części 3 Uniw. Zestaw III 

Czy, Zamawiający dopuści, w poz. 6 rozwieracz typ Weitlaner, prosty, tępy 3x4 zęby długość 165 mm? 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, podtrzymuje zapisy Formularza asortymentowo-cenowego. 

 



 
 
 
 
 

Sekcja Zamówień Publicznych   Strona: 7  
 

tel. (61) 8310-142; 8310-242 

email: zamowienia.publiczne@orsk.pl  

 

 

Pytanie nr 24 

Pytanie do części 3 Uniw. Zestaw III 

Czy, Zamawiający dopuści, w poz. 21 łyżkę kostną typ Volkmann szerokość części roboczej 3,6 mm długość 

180 mm, rękojeść spłaszczona ryflowana wzdłużnie ułatwiająca chwyt? 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza łyżkę kostną o długości 180 mm, rękojeść spłaszczona 

ryflowana wzdłużnie, pod warunkiem spełnienia i potwierdzenia pozostałych parametrów technicznych. 

Pytanie nr 25 

Pytanie do części 3 Uniw. Zestaw III 

Czy, Zamawiający dopuści, w poz. 22 łyżkę kostną typ Volkmann szerokość części roboczej 5,2 mm długość 

180 mm, rękojeść spłaszczona ryflowana wzdłużnie ułatwiająca chwyt? 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza łyżkę kostną o długości 180 mm, rękojeść spłaszczona 

ryflowana wzdłużnie, pod warunkiem spełnienia i potwierdzenia pozostałych parametrów technicznych. 

Pytanie nr 26 

Pytanie do części 3 Uniw. Zestaw III 

Czy, Zamawiający dopuści, w poz. 23 łyżkę kostną typ Volkmann szerokość części roboczej 4,4 mm długość 

180 mm, rękojeść spłaszczona ryflowana wzdłużnie ułatwiająca chwyt? 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza łyżkę kostną o długości 180 mm, rękojeść spłaszczona 

ryflowana wzdłużnie, pod warunkiem spełnienia i potwierdzenia pozostałych parametrów technicznych. 

Pytanie nr 27 

Pytanie do części 3 Uniw. Zestaw III 

Czy zamawiający dopuści w poz. 31 nożyczki  preparacyjne odgięte delikatne typ Baby-Metzenbaum długość 

145 mm ostrza tępo tępe utwardzone z twardą wkładką złote ucha? 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nożyczki preparacyjne typ Baby-Metzenbaum, pod 

warunkiem spełnienia i potwierdzenia pozostałych parametrów technicznych. 

Pytanie nr 28 

Pytanie do części 4 Zestaw małe kości 

Czy zamawiający dopuści w poz. 3 pincete chirurgiczną typ Micro-Adson delikatna prosta długość 150 mm 

końcówka robocza 1x2 ząbki? 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pincete chirurgiczną typ Micro-Adson, pod warunkiem 

spełnienia i potwierdzenia pozostałych parametrów technicznych. 

Pytanie nr 29 

Pytanie do części 5 Zestaw średnie kości 

Czy zamawiający dopuści w poz. 10 dłuto płaskie typ Stille proste, szerokość części roboczej 10 mm długość 

całkowita 205 mm? 

 

              Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, podtrzymuje zapisy Formularza asortymentowo-cenowego. 



 
 
 
 
 

Sekcja Zamówień Publicznych   Strona: 8  
 

tel. (61) 8310-142; 8310-242 

email: zamowienia.publiczne@orsk.pl  

 

Pytanie nr 30 

Pytanie do części 5 Zestaw średnie kości 

Czy zamawiający dopuści w poz. 16 łyżkę kostną typ Volkmann szerokość części roboczej 8,5 mm długość 180 

mm, rękojeść spłaszczona ryflowana 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza łyżkę kostną o długości 180 mm, rękojeść spłaszczona     

ryflowana wzdłużnie, pod warunkiem spełnienia i potwierdzenia pozostałych parametrów technicznych. 

Pytanie nr 31 

Pytanie do części 7 Kręgosłup 

Czy zamawiający dopuści w poz. 7 kleszcze do cięcia kości typ Liston proste z podwójną przekładnią długość 

280 mm? 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza kleszcze do cięcia kości typ Liston proste z podwójną 

przekładnią długość 280 mm, pod warunkiem spełnienia i potwierdzenia pozostałych parametrów technicznych. 

Pytanie nr 32 

Pytanie do części 9 Narzędzia różne II 

Czy zamawiający dopuści w poz. 25 hak nerwowy szeroki, retraktor do korzonków nerwowych typu love,  

podwójnie odgięty, długość 210mm?  

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza hak nerwowy szeroki, retraktor do korzonków nerwowych 

typu love, podwójnie odgięty. Długość 210mm. 

 

Pytanie nr 33 

Pytanie do części 9 Narzędzia różne II 

Czy zamawiający dopuści w poz. 39 rozwieracz szczękowy typ Roser-Konig dł.185mm szczęki z rowkami skok 

2,5mm szer. szczęki 11mm? 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza rozwieracz szczękowy typ Roser-Konig dł.185mm szczęki  

z rowkami skok 2,5mm szer. szczęki 11mm. 

 

Pytanie nr 34 

Pytanie 1 dotyczy zestawu Narzędzia różne I pozycja 4 

Czy Zamawiający dopuści ucinak do prętów o grubości min 6 mm, długość narzędzia 450 mm lub 560 mm? 

 

                  Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ucinak do prętów o grubości min 6 mm, długość narzędzia 

450 mm, pod warunkiem spełnienia i potwierdzenia pozostałych parametrów technicznych opisanych  

w Formularzu asortymentowo-cenowym. 
  

Pytanie nr 35 

Pytanie 2 dotyczy zestawu Narzędzia różne I pozycja 8 

Czy Zamawiający dopuści klamrę do wyciągu duża, z drutu, z 3 haczykami, z kluczem, wysokość części 

roboczej 265mm, regulowany zakres szerokości od 50mm do 160mm?  

 

                 Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza klamrę do wyciągu dużą, o wysokości części roboczej 265mm 

i regulowanym zakresie od 50mm do 160mm, pod warunkiem spełnienia i potwierdzenia pozostałych 

parametrów technicznych opisanych w Formularzu asortymentowo cenowym. 



 
 
 
 
 

Sekcja Zamówień Publicznych   Strona: 9  
 

tel. (61) 8310-142; 8310-242 

email: zamowienia.publiczne@orsk.pl  

 

Pytanie nr 36 

Pytanie 3 dotyczy zestawu Narzędzia różne I pozycja 9 

Czy Zamawiający dopuści klamrę do wyciągu mała,  z drutu, z 3 haczykami, z kluczem, wysokość części 

roboczej 175mm, regulowany zakres szerokości od 57mm do 111,5mm? 

 

               Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza klamrę do wyciągu małą, o wysokości części roboczej 1765mm 

i regulowanym zakresie od 57mm do 111,5mm, pod warunkiem spełnienia i potwierdzenia pozostałych 

parametrów technicznych opisanych w Formularzu asortymentowo-cenowym. 

 

Pytanie nr 37 

Pytanie 4 dotyczy zestawu Zestaw narzędzi chirurgicznych do kręgosłupa pozycja 6 

Czy Zamawiający dopuści retraktor typ Beckmann, do laminectomii, 4x4, ostry, długość 305-310mm? 

 

               Odpowiedź: Pytający miał chyba na myśli pozycję 5 w cz. 7, a nie pozycję 6. 

Zamawiający dopuszcza retraktor typ Beckmann (pozycja 5 w części 7 – zestaw narzędzi chirurgicznych do 

kręgosłupa), pod warunkiem spełnienia i potwierdzenia pozostałych parametrów technicznych opisanych w 

Formularzu asortymentowo cenowym. 

 

Pytanie nr 38 

Pytanie 5 dotyczy zestawu Zestaw narzędzi chirurgicznych do kręgosłupa pozycja 9. 

Czy Zamawiający dopuści kleszcze do cięcia kości, duże, odgięte, typ Liston-Key długość 255mm-270mm, 

długość ostrza 29mm, szczęki odgięte w literę s z przekładnią z dwoma sprężynkami rozwierającymi? 

 

              Odpowiedź: Pytający miał chyba na myśli pozycję 8 w cz. 7, a nie pozycję 9. 

Zamawiający dopuszcza kleszcze do cięcia kości typ Liston-Key (pozycja 8 w części 7 – zestaw narzędzi 

chirurgicznych do kręgosłupa), pod warunkiem spełnienia i potwierdzenia pozostałych parametrów 

technicznych opisanych w Formularzu asortymentowo-cenowym. 

 

Pytanie nr 39 

Pytanie 6 dotyczy zestawu Zestaw narzędzi chirurgicznych do średnich kości pozycja 2 

Czy Zamawiający dopuści odgryzacz kostny średni typ Beyer, długość 180mm, szczęki odgięte z przekładnią, 

szerokość 3-4mm? 

 

              Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza odgryzacz kostny średni typ Beyer, pod warunkiem spełnienia i 

potwierdzenia pozostałych parametrów technicznych opisanych w Formularzu asortymentowo-cenowym. 

 

Pytanie nr 40 

Pytanie 7 dotyczy zestawu Zestaw narzędzi chirurgicznych do małych kości pozycja 4 

Czy Zamawiający dopuści pęseta mikro anatomiczna, prosta, szerokość branszy 0,3mm, długość 120mm? 

 

                Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pęsetę mikro anatomiczną o długości 120mm, pod warunkiem 

spełnienia i potwierdzenia pozostałych parametrów technicznych opisanych w Formularzu asortymentowo-

cenowym.. 

 

Pytanie nr 41 

Pytanie 8 dotyczy zestawu Zestaw narzędzi chirurgicznych do małych kości pozycja 6  

Czy Zamawiający dopuści odgryzacz kostny mały typ Friedmann,  długość 140-150mm, szczęki odgięte, 

szerokość 3mm? 



 
 
 
 
 

Sekcja Zamówień Publicznych   Strona: 10  
 

tel. (61) 8310-142; 8310-242 

email: zamowienia.publiczne@orsk.pl  

 

               Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza odgryzacz kostny mały typ Friedmann pod warunkiem 

spełnienia i potwierdzenia pozostałych parametrów technicznych opisanych w Formularzu asortymentowo-

cenowym. 

. 

Pytanie nr 42 

Pytanie 9 dotyczy zestawu Zestaw narzędzi chirurgicznych do małych kości pozycja 21 

Czy Zamawiający dopuści nożyce preparacyjne do palcozrostu, lekko odgięte, typ Ragnell, długość 125mm, 

ostrza tępo tępe? 

 

              Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nożyce preparacyjne do palcozrostu o długości 125mm pod 

warunkiem spełnienia i potwierdzenia pozostałych parametrów technicznych opisanych w Formularzu 

asortymentowo-cenowym. 

 

Pytanie nr 43 

Pytanie 10 dotyczy zestawu Zestaw narzędzi chirurgicznych do małych kości pozycja 22 

Czy Zamawiający dopuści imadło chirurgiczne typ Halsey, szczęki proste z twardą wkładką, długość 125-

130mm? 

 

              Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza imadło chirurgiczne typ Halsey pod warunkiem spełnienia i 

potwierdzenia pozostałych parametrów technicznych opisanych w Formularzu asortymentowo-cenowym.. 

 

Pytanie nr 44 

Pytanie 11 dotyczy zestawu Uniwersalny zestaw narzędzi do różnych zabiegów III pozycja 44 

Czy Zamawiający dopuści klips o sile nacisku 0,15-0,20? 

 

              Odpowiedź: Zamawiający informuje, że zakres 0,15-0,20 mieści się w wymaganym zakresie siły 

nacisku 0,10-0,20 wskazanym w Formularzu asortymentowo-cenowym, więc jest dopuszczalny. 

 

Pytanie nr 45 

Pytanie 12 dotyczy zestawu Uniwersalny zestaw narzędzi do różnych zabiegów II pozycja 6 

Czy Zamawiający dopuści rozwierak 1-zębny mały typ Cloward-Vertreba, szerokość szczęk 2-4,5mm, długość 

150mm? 

 

              Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza rozwierak 1-zębny typu Cloward-Vertreba o długości 150mm, 

pod warunkiem spełnienia i potwierdzenia pozostałych parametrów technicznych opisanych w Formularzu 

asortymentowo-cenowym. 

 

Pytanie nr 46 

Pytanie 13 dotyczy zestawu Uniwersalny zestaw narzędzi do różnych zabiegów II pozycja 31  

Czy Zamawiający dopuści klips o sile nacisku 0,1-0,15? 

 

             Odpowiedź: Zamawiający informuje, że zakres 0,1-0,15 mieści się w wymaganym zakresie siły 

nacisku 0,10-0,20 wskazanym w Formularzu asortymentowo-cenowym, więc jest dopuszczalny. 

 

Pytanie nr 47 

Pytanie 14 dotyczy zestawu Uniwersalny zestaw narzędzi do różnych zabiegów II pozycja 32 

Czy Zamawiający dopuści uchwyt do drutu k wraz z kluczykiem, wiertarski w kształcie litery t z kluczykiem, 

długość 115mm, do drutów o średnicy 6mm?  



 
 
 
 
 

Sekcja Zamówień Publicznych   Strona: 11  
 

tel. (61) 8310-142; 8310-242 

email: zamowienia.publiczne@orsk.pl  

 

 

            Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, podtrzymuje zapisy dot. wymaganych parametrów zawarte w 

Formularzu asortymentowo-cenowym.. 

 

Pytanie nr 48 

Pytanie 15 dotyczy zestawu Uniwersalny zestaw narzędzi do różnych zabiegów II pozycja 33 

Czy Zamawiający dopuści uchwyt wiertarski do drutu, w kształcie litery t, uniwersalny, długość min. 100mm, 

do drutów o średnicy 5,5mm?  

 

               Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, podtrzymuje zapisy dot. wymaganych parametrów zawarte 

w Formularzu asortymentowo-cenowym. 

 

 

 

Niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców 

ubiegających się o udzielenie niniejszego zamówienia publicznego. 
 

 

Dokument podpisany elektronicznie 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Opracowała: K. Kubiak   

Sporządzono w 1 egzemplarzu 

1 egz. strona internetowa Zamawiającego/ a/a 


		2022-12-21T09:49:11+0000
	Monika Pietrzyk


		2022-12-21T10:39:15+0000
	Krzysztof Tomasz Filipowiak


		2022-12-21T13:01:31+0000
	Przemysław Leon Daroszewski




